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Proyecto TECNICEA – SALVINTIC – I.E.S. Lucía de Medrano (Salamanca) – A.E. D. Afonso III (Vinhais)
 (
MEMORIA DE ACTIVIDAD
)
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	Título de la actividad
	

	Área o asignatura
	
	I.E.S. “Lucía de Medrano”
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	Objetivos trabajados

	1. 

	2. 

	3. 

	4. 

	

	Recursos utilizados y creados.

	

	

	

	

	

	


En Salamanca,  a_______de________________201___
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